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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Holland America Line
Ha naiiHepe

Koningsdam

18 Houen n3 BaHkyBepa,
bputaHckaa Konymoéwus

Kpyws3 ID: #30 733 735

JaTta Hauvana noe3aku: Bc 10 anp. 2022
[laTa okoHYaHWMsA noe3aku: Ut 28 anp. 2022
KonnuectBo Houewn: 18 Houen

PernoH nnaBsaHus: NaBanu / Fantu

KopoTkas KpynsHas nporpamma

- MNOPT OATA NMPUBbITUE OTBbITUE

BaHkyBe

1 yBep Bc 10 16:00
KaHapga anp.

5 [eHb B Mope nH 11
Mope anp.

5 JeHb B Mope BT 12
Mope anp.
JeHb B Mope cp 13
Mope anp.

- JeHb B Mope ut 14
Mope anp.
JeHb B Mope nT 15
Mope anp.
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Xvno
FaBaiin

Kannya-KoHa
FraBaiiu

NaxaliHa, 0. Mayw,
lraBaiin

FaBaiin

Mopt AnneH, Ene-ene
ocTpoB Kayau

FaBaiin

FoHonyny, Oaxy, NaBavin
FaBaiin

FoHonyny, Oaxy, NaBawn
rasaiin

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

AeHb B Mope
Mope

BukTopus
KaHaga

c6 16

anp.

Bc 17

anp.

nH 18

anp.

BT 19

anp.

cp 20

anp.

ut 21

anp.

nTt 22

anp.

c6 23

anp.

BC 24

anp.

nH 25

anp.

BT 26

anp.

cp 27

anp.

08:00

07:30

08:00

08:00

07:00

12:00

18:00

18:00

20:00

18:00

18:00

23:00



BaHkyBep uT 28
KaHapga anp.

07:00
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